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Расписание учебных занятий Центра игровой поддержки ребенка 

(ЦИПР) 

на 2021 – 2022 уч. год 

 

№ 

п/п 

Предмет ФИО 

педагога 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1. Рукоделие  

Неудахина 

Алена  

Анатольевна 

12.00-

12.25  

 12.35-

13.00 

 12.00-

12.25 

2. Рисование  12.00-

12.25 

 12.00-

12.25 

 

3. Окружающий 

мир 

  12.00-

12.25 

 12.35- 

13.00 

4. Дидактическая 

игра 

 13.10-

13.35 

 13.10-

13.35 

 

5. Подвижная игра 13.10-

13.35 

12.35-

13.00 

13.10-

13.35 

 13.10-

13.35 

6. Мир театра 12.35-

13.00 

  12.35-

13.00 

 

7. Занимательная 

математика 

13.45-

14.10 

13.45-

14.10 

 13.45-

14.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


