Расписание учебных занятий Центра игровой поддержки ребенка (ЦИПР)

на 2021 - 2022 уч. год

№	Предмет	ФИО	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Π/Π		педагога					
1.	Рукоделие		12.00-		12.35-		12.00-
	-	Неудахина	12.25		13.00		12.25
2.	Рисование	Алена		12.00-		12.00-	
		Анатольевна		12.25		12.25	
3.	Окружающий				12.00-		12.35-
	мир				12.25		13.00
4.	Дидактическая			13.10-		13.10-	
	игра			13.35		13.35	
5.	Подвижная игра		13.10-	12.35-	13.10-		13.10-
	_		13.35	13.00	13.35		13.35
6.	Мир театра		12.35-			12.35-	
			13.00			13.00	
7.	Занимательная		13.45-	13.45-		13.45-	
	математика		14.10	14.10		14.10	